controparte) quantificabili in non meno di € 50.000,00, oltre l'eventuale 
addebito anche delle spese dell'ATP. 

Il testo dell'accordo nello specifico prevede che: 

"l'Università "La Sapienza" di Roma corrisponderà, (. . .) alla Co.Fa.M. 
S.r.l. l'importo complessivo di € 220.000,00 (duecentoventimila), 
esenti da IVA ex arl. 15, comma 1, del DPR n. 633ll2, e ciò a 
completa e definitiva tacitazione di tutti indistintamente i diritti, le 
pretese, le azioni e ragioni (compresa l'intera somma di€ 9.851,00 
oltre accessori, liquidata a titolo di spese di CTU con provvedimento